幼儿园校车合同范本
甲方：
乙方：
经甲乙双方自愿协商，甲方星星幼儿园租用乙方***的面的车(含司机)作为幼儿园接送专车，双方协议如下：
1、甲方本学期期末(2010年7月1日左右)付清乙方租金，每生每期按200元计算。
2、乙方必须按甲方要求按时接送学生，并保证不超员不超速;乙方确保接送途中幼儿安全，在接送途中发生的任何事故，全部由乙方负责，甲方不负任何连带责任。
3、乙方应搞好车辆保险，每次出车应认真检修车辆并确保行车安全，接送幼儿途中，车速不超于40千米/小时;不准酒后、疲劳驾车。
、乙方不论任何情况，应保证幼儿按时到校上课。因故迟到30分钟以上，每次扣除20元。如乙方车辆出现故障不能及时接送，应负责帮甲方联系好车辆。
5、甲方有权解雇司机与车辆。乙方若要在本学期期间中途中止合同，必须提前十五天向甲方提出，待甲方重新租到车后方可中止合同。
6、恶劣天气甲方必须及时通知乙方停止接送学生。
7、本协议有效期半年，到期经双方协商可续签。
8、条款中的未尽事宜另行协商。
9、本合同一式三份，甲方、乙方、见证方各执一份，经三方签字即发生法律效力。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日